

Desyt Produktlista 1

26%

Statligt ramavtal Möbler och inredning

Delområde H - Textila mattor | Ramavtalsnummer 23.3-5834-2022:002



Textila mattor på avkap (priser anges i m² på fullbredd, kantning tillkommer på avpassade mattor)
Vid beställning över 100m² begär offert.

Kvalité	Rullbredd	Avkap
Accent	400cm / 500cm	1 080 kr
Alhambra	400cm	1 990 kr
Barbados	400cm	880 kr
Bella	400cm	2 860 kr
Bonair	400cm	1 490 kr
Breeze	400cm	2 450 kr
Brooklyn	400cm	1 710 kr
Brush	400cm	1 100 kr
Burlap*	400cm	1 800 kr
Classic	400cm	1 480 kr
Cloud	400cm / 500cm	1 660 kr
Coral	400cm	1 460 kr
Cuba	400cm	1 130 kr
Dream	400cm / 500cm	1 340 kr
Earth	400cm	1 870 kr
Eco	400cm	1 210 kr
Equinox	400cm	1 140 kr
Eton Basic	400cm	1 050 kr
Garden	400cm / 500cm	1 530 kr
Gardenia	400cm	1 450 kr
Grenada	400cm	870 kr
Harlequin	400cm	1 460 kr
Harmony	400cm	1 790 kr
Jamaica	400cm	2 140 kr
Jupiter	400cm	1 460 kr
Kids 2.0	400cm	1 080 kr
Manhattan	400cm	1 500 kr
Mirage	400cm	2 140 kr
Mood	400cm / 500cm	1 420 kr
Nassau	400cm / 500cm	1 930 kr
Nature	400cm / 500cm	1 700 kr
Ocean	400cm / 500cm	1 330 kr
Queens	400cm	1 420 kr
Room	400cm	1 690 kr
Shade	400cm	1 480 kr
Shine	400cm	1 420 kr
Sky	400cm	1 870 kr
Sonic	400cm	1 870 kr
Stitch	400cm	980 kr
Structure	400cm	1 480 kr
Sunday	400cm	2 010 kr
Sunset	400cm / 500cm	1 200 kr
Tobago	400cm	870 kr
Trinidad	400cm	870 kr
Tweed*	400cm	1 800 kr
Twister	400cm / 500cm**	1 080 kr
Wild Romance	400cm	1 610 kr
Wool Point	400cm / 500cm	1 040 kr

Minimum beställning 1lpm

* Denna kvalité rekommenderas inte i rum på mer än 400cm bredd pga svår att skarva

** Endast vissa färger

Textil Platta: (storlek 50 x 50cm. Säljs i förpackningar á 5m², pris per m²)

Vid beställning över 100m² begär offert.

Square 830 kr

Kantning: (pris / lpm)

Langett 200 kr

Smalt kantband 20/30mm 270 kr

Smalt kantband outdoor 30mm 320 kr

Blind Finish Alcantara 370 kr

Volym begär offert

Tillbehör:

Antiglid / m² 410 kr

Exempel på uträkning av avpassad matta:

Kvalité Wild Romance inkl. langett storlek 300 x 180cm

Material: 4 x 1,8m = 7,20m² x 1610kr = 11592kr

Kantning: 9,6lpm x 200kr = 1920kr

Totalt: 11592kr + 1920kr = 13512kr

Tolerans på storlek på avpassade mattor 2-3%.